Denepaiys cnopTUBHOro Typusma Poccun

CraTyc copeBHOBaHUHI

Yemmuonat Hmwkuero Taruna 2022 1.

CHOpTI/IBHaH JUCIUTITIMHA

MapmpyT - Boanslii (1-6 xateropms), 084002181151

Bun nporpammsl

CriopTuBHBIE MapmpyTHI 1-2 K.C.

Tloka3zarens

Cnoxxnocts/HoBusna/besonacHocts/Hanpsoxennocts/IIone3HOCTH

UTOTOBBII [TPOTOKOJI

4-8 nexabps 2022 r.

Hwxamid Tarun

Ne CM B KIT OOMuCM 154

Ne

DOHO pykoBoBogUTEN,
cyobekt PO, ropox

Peruon mapuipyra, peka

Kareropus
CJIOKHOCTH

Cocras rpymmsl

Cpoxku

C10)KHOCTh

Hosusna

Crparerus

Taktuka

TexHuka

HanpsoxenHnocTs

Tlonesnocts

Pesynbrar

Mecto

BrimonHeHbIi

paspsn

IMpumeuanus

Ourens Onbra BnagumuposHa
Hwxuuit Tarun

Hcers - BoeBka - barapsik
(Cpennuii Ypain)

Ownrens Onbra BnagumuposHa, AGakynoB AHapeit
Cepreesuy, ['eiiko Heonwnmia AnoyumHapbeBHa,
3opuna Tatbsna CepreesHa, [InyxHukoBa
Haranes Hukonaena, PeiOnHa AHactacus
IOpseBHa, Cypuun Cepreii FOpsesuy, 1llansruna
Anna Esrenbesna, IOxakoB Anekcanp
AJeKcaHIpOBUY

18-22.04.2022

10,50

0,63

0,50

0,38

0,25

0,50

2,13

14,88

Bennukos Bukrop MBanoBUY
Hwxanit Tarun

Buxaii - B.ITectepex -
Buibsa - YebBa
(Cpennuii Ypan)

Benmukos Bukrop MBanosuy, 'opesa EBrenus
Huxkonaesna, Mypuna FOnus KoncTaHTHHOBHA,
Ceparok Anexkceit Cepreesuy, Ceparok Mapus
AmnnpeesHa, llanbiruna AvHa EsrenbesHa,
Konoganosa Ceetnana BanentnnoBHa, @oMHHBIX
Omusa BraguvmuposHa, HoBocenos Pycnan
Bukroposud, CMupHpB MakcuM AjekceeBuy,
3axapoBa Jlapbst BukropoBHa, @oMHHBIX
Bsaecnas Biagumuposud, CmossikoB [TaBen
Muxaitnosuy, ['eiiko Heonnna AnonnunapbeBHa

07-11.05.2022

0,75

0,63

0,25

0,25

0,63

2,00

13,00

Ourens Onbra BnagumuposHa
Hwxuuit Tarun

Kocbaa - b.OcisiHka
(CeBepHblii Ypan)

Ourens Onbra Bnagumuposna, Yetun Cepreit
WBanosuy, I'eiiko Heonnna AnosnHapbeBHa,
Kopmynosa Mpuna BukroposHa, Kop3yHos
Koncrantun Muxaiinosuy, Kpaes AHTOH
I'ennagpeBuy, Tumodeera Banentuna CepreeBHa,
Epoxuna Xamuna lakuposna, Kyapsisies
Muxann FOpsesud, KynpsiBriea TaTbsHa
AnekceeBHa, 3opuna Tarbsina CepreeBHa, Pribuna
Amnacracus IOpbeBHa, CTos100B Asiekcanp
Tennansesny, Cronbosa JIrogmmia HukoaeBHa,
Opuenko MBan

22-26.05.2022

1,63

0,25

-0,38

-0,38

0,75

12,88




Ourens Onbra BnagumuposHa
Hwxuuit Tarun

M. Un3ep - Unzep
(FOxmub1ii Ypam)

Onrens Onbra BiagumuposHa, OHrens TaTbsiHa
AnexceeBHa, ['opaees IlaBen ApkanseBuy,
KazakoBa Taresina MuxaiinoBHa, YepHblien
bopuc Buxroposud, Ocranun MiBan Cepreesud,
Cron6oa Enena Hukonaesna, CraBposa Huna
BnagumuposHa, XKapkos Annpeii EBrenseBud,
Mycrakumos Manapuc Muxainosny, [Taneuxuit
ITaBen Koncrantunosuy, Kunsizes Cepreit
Bnagumuposud, BopoHios Asekceit
Huxonaeny, Boponios EBrennii Anexceesuy,
Makeiikuna ViHHa Bopucosna, Tapacosa Mpuna
Bragumuposna

29.04-
05.05.2022

8,50

0,00

0,63

0,13

0,25

0,50

11,38

Tapacoa Ounbra CaiiBueBHa
Hwxunit Tarun

KoiiBa (Cpenuuii Ypan)

Tapacoa Ounbra CaiiBueBHa, ManaxoB Makcum
Pynonsdouy, Manaxosa Mpuna BnagumuposHa,
ITantycoBa Hatanbs JKop:koBHa, AHaIIKUHA
Jlapuca BanepseBna, AHakus JleHuTc
Banepbsesuy, Xapuenko Butanuit Cepreesuy,
Xapuenko Marseit Buransesuy, [Tyannna
Haranes BnagumuposHa, [Tyuynns Apxun
Anexcannnposuy, TepHoBsix Mpuna Uropesna,
Tepnoseix Eprenus AnexcaniposHa, Konopanosa
Caernana BanentunosHa, 3y6oBa TatbsiHa
OnerosHa, Kputckas Anekcanapa
Bnagumuposna, Mutis MBan Murxaiinosuy,
Mumun Jmutpuii MuTxaiinosud

10-14.06.2022

7,00

0,00

0,25

0,13

0,13

0,00

8,63

AnncumoB Anexcanp OpeeBnu
Hwxnuit Tarun

KoiiBa (Cpenuuii Ypan)

AnuncumoB Anekcanap FOpbeBud, AdpoHnacsBa
Amnna AnexcannpoBHa, A¢doHnacbeB MBan
AnekceeBuu, MenpHUK Mapus AJlekcaHIpOBHa,
Menbuuk Munena MakapoBHa, [TaBnoBa Hatanbs
I'puropseBna, Boponnna Enena EprenbeBHa,
Boponuna TarbsiHa EBrenbeBHa, MakapeHKo
Esrennii BsiuecnaBoBuu, Hetynpixarkun Auzpeit
Huxonaesny, Hetynpixatkun JIMutpuii
Annpeesny, Kokoera Cpetniana HukonaepHa,
Koxoes Jimutpuit IBanoBUY

10-14.06.2022

7,00

0,00

0,25

0,13

0,25

0,00

0,75

OcureHKoB AJIeKCaHIp
Huxonaesuu
Hwxuuit Tarun

VYerp-Tuckoce - Koiisa -
Yycosas (Cpennuii
Vpan)

Ocunenko Anexcanap Hukomaesud, CyropMun
IOpuii Bacunbesuu, Kopues Urops I'eopruesuy,
IIpomenko Anexcanp BsuecnaBosuy,
Canosanunii Aunpeit Cepreesud, Ilepeckokos
Amnpnpeit ApkaabeBud, bpbisranos Muxaun
I'epmanoBuy, HaymoB Anaronuii ['eopruesnu

10-14.05.2022

7,33

0,00

0,50

0,00

0,00

0,17

0,17

8,17




3 AnncumoB Anexcansp FOpbeBuu
Hwsxnanit Tarun

Pex (Cpennuii Ypan)

AnncumoB Anekcanap FOpbeBuu, berman
Muxann Hukonaesuu, Mypuna FOnus
Koncrantunosna, lynuna Haranbs
BsuecnaBosHalllyouna Mpuna BsuyecnaBoBHa,
ITamenko Cemen ButanbeBuy, MBarenko
Amxenuka CepreeBHa, Menémmna Ajekcanapa
Esrensesna, Haxpanos Poman Banentunosuu,
Haxpanos Casenuii Pomanosuu, /lertsapés
Annpeit Anumosud, JIsHry3oB Anexceit
Cepreesuu, Cuyiopos BaneHTun AnekcaHipoBud,
CunopoB Poman Anekcanaposuu, Cyerun Cepreii
Cepreesuu, Cyeruna KOnus PamucoBna, Mapkun
ITaBen Uropesuu, Ocranuna Haranbs
AnexkcaHIpoBHA

30.04-
03.05.2022

2,25

0,00

0,50

0,13 0,25

0,13

5,00

PazymoBa Exarepuna
Brnagumuposna
Hwxuuit Tarun

Aii (IOxHbIi Ypai)

PazymoBa Exarepuna BiagumuposHa, 3aiiHUKOB
Onyapa MunssHosud, 3aiiHnkosa Haranbs
BrnagumuposHa, 3aiiHukoB Aprem DayapaoBud,
3aiiHukoB Marseii Dnyapnosuy, Kamues Poman
Amnaronbesnd, Kaamua Asneceii J€OHUI0OBHY,
Onecuk Onmus Cepreesna, Onecuk Jmutpuit
Makcumosud, Kputckas Anekcanapa
BrnagumuposHna, Ocranuna Enena BanepbesHa,
Ocranud Bnagumup MBanosud, bymixuna
Panguma AnbbeproBHa, ['ymuna Mapus
AJekcaH/IpoBHa

28-31.07.2022 | 2,00

0,00

0,38

0,00

0,00

-0,13

4,13

10

Anucumos Anekcanap IOpbesuu
Hwxnanit Tarun

Aii (FOxHbIit Vpai)

Anucumos Anexcanp FOpseBuy, I'ocreBa Onecst
Bnagumuposna, Paguenko Enena Biagumuposha,
I'pumnna Cernana HukonaesHa, ConoBbeBa
TarbsiHa BanepbesHa, [Tamenko CemeH
BuraneeBnu, ConoBreBa Kcenust AsiekceeBHa,

Aununa PadaunnosHa, ['abnynxakosa DiuHa
Pacannosna, Cyerun Cepreit Cepreesuy,

Cyeruna I0mus Pamucosna, Mapxun [Tasen

Uropesuy, Ocranuna Hatanbs AnexcanapoBHa

28-31.07.2022 | 2,00
Cunopo Poman Anekcanaposudy, ["abnynxakoBa ’

0,00

0,38

0,13

0,00

0,00

4,00

10




AnncumoB Anexcansp FOpbeBuu
Hwsxnanit Tarun

Aii (IOxublit Ypai)

AnucumoB Anekcanap FOpweBuy, [IbsHKOBa
Hpuna CepreesHa, Jlemexosa Mpuna MBanoBHa,
Baxpomosa Hpuna Hukonaesna, [Tunsaruxa
Hanexna BanentunosHna, SIkoBenko Onbra
CepreesHa, [llanaypun Uropes BacunbeBuu,
Kanpasuyk Anekcanap, Kanpasuyk Okcana
AmnaronbeBHa, [labanun Urops AHaTonbeBnY,
Ilyununa Haranes BragumuposHa, ITyunun
Apxun Anexcannposud, TeHoBbIX puHa
Hropesna, KpaeB AnTton 'eHHagbeBny,
Konosanosa Cernana HukonaesHa, MypuHa
1Onus Koncrantunosna, KorenpaukoBa CBeTiiaHa

HukonaesHa, Jlynuna Haranes BsdecnasosHa,
ITnyxnukoBa Haranes Hukonaesna

07-10.07.2022

2,00

0,00

0,13

0,00

0,25

-0,13

3,63

12

Ourens Onbra BnagumuposHa
Hwxuuit Tarun

Benas (YOxwub1ii Ypan)

Ownrene Onbra Bnagumupossa, Bepuurop Uibst
Brnanucnasosuy, Bepaurop Tarbana UnsuHn4Ha,
Bepnurop Enena AnaronbeBna, Crondosa
JIronmuna Hukonaesna, Epoxuna Xanuna
IMaxuposHa, Jynuna Hatanbs BsiuecnaBoBHa,
IIny>xuukoBa Hatanbs HukonaeBna, ['onoaHbix
Jmurtpuit Muxaitnosuy, Kabanosa TaTesna
Cepreesna, HoBocenos Pycnan Bukroposuu,
I'puropseBa Amxennka bopucosna, Octanun
Bnagumup VBanosuy, Octanuna Enena
Banepsesna, KpaeB AntoH I'eHHa/ibeBUY,
UYepenanosa Mapust FOpreBna, Konosanosa
Cgetnana Banentunona, Mypuna fOmnus
KoncranTuHOBHA, AHMCUMOB JIMUTpHit
Anexceesuu, Cepruenko Bagum CepreeBuy

05-10.06.2022

1,75

0,00

-0,13

0,00

0,13

0,25

3,13

Tapacoa Omnbra CaiiBueBHa
Hwsxnanit Tarun

Uycosas (Cpenuuit
Vpan)

TapacoBa Osbra CaiiBueBHa, OCUIICHKOB
Anexcanip HuxonaeBny, Mummna Ceeriana
Bacunbena, Epamosa Hatanbs BacuiibeBHa,

Epamos I'ne6 Muxaiinosuud, JlomoBa Enena
AnexceeBHa, [Tonomomraukosa Codust
AunexceesHa, lllepbaterko Urops Buransesud,
Kosuna Okcana IOpreBna, Bonkosa ['anuna
HukonaeBna, Muponosa Anena BukropoBHa,
[nsikoBa Enena BacunbeBHa, I'onyapenko
HWpuna HukonaesHa, Bapakcuna Enena
BacunbeBHa, Bapakcun Anzpeil AHaTONbEBUY,
Cononosa Haranest [Imutpuesna, Konrenosa
INanuna MBanoBHa, Turosa Mpuna BacunbesHa,
benonamennesa Osbra AjekcaHpoBHa,
IMManarunosa Enena Muxaiinosna, I'ymaHiok
Mapuna Hukonaesna, Koposuna I"anuna
Huxonaesna, KopocreneB Anekceit AHaTONIBEBHY,
Mumnna Hatansst [1aBnosHa, Kopauos
Amnaronuii IBaHOBHY

11-16.07.2022

2,00

0,00

0,13

0,00

0,00

-0,13

0,88

2,88




14

Anucumon Anexcanap FOpweBuy, Bynnakosa
Codus Muxaiinosra, I'so3eBa Beponnka
AmnnpeesHa, [lepersikuna AHHA AHIpEEBHa,
Xabuposa Enuzasera CranucnaBoBHa, [lepersirun

Erop Cepreesuu, Yymak-)XXynp bornan
Anekceesnu, JlonroBa Mapuna BnagumuposHa,
Amnydpuea Enena BuranseBna, Koposko Jlanun
Esrenbesuy, KpoToB Anekcannp AHapeesuy,
Yycosas (Cpennnii 1 ITeckoB Koncrantnn AnexcanapoBud, XaOHpoB 01-04.07.2022

Hwxkuuit Tarun Vpan) ITaBen CranucinaBoBuy, HukonaeB MBan
Cepreesuy, Hukonaiiuyk Anexcannp Bacuiseny,
Boraanosa FOnus BnagumupoHa, bopMuHckas
Oubra AnekceeBHa, Besepuua Muxann
Makcumosnd, Kucenes Muzann Onerosud,
lymuxun Casenuid Onerosudy, TypuaHuHOB
Cemen AnexceeBnd, Yiakosa Mapus
AnexcanaposHa, Koposko Mapus EprenbeBHa,
Tapacoa Onbra CaliBueBHa

Anucumon Anexcanzp FOpbesuu

CyIpH - SKCIICPTHI:

1,25

0,00 0,13 0,00 0,00

-0,13

0,25

1,50

14

Ocunenkos A.H., cc2k, 1 pa3psn
Mpunenun C.C., 6/k, KMC
Bemnukos A.U., 6/x, KMC
Tlepesonor A.E., 6/x, KMC
Wienues A.A.., 6/x, KMC

1Oaunnes /1.B., 6/x, MC I'maBHBII cexpeTapb:

['naBHbI cyaps:

besponnos C.b., cclx, MC
Beanukom B.U., cclk, MC




